БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октябрь  2018 й.
	№ 51
	12 октября 2018 г.

О присвоении адреса объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости без кадастрового номера, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 02:19:180401:192,  присвоить почтовый адрес:

Российская Федерация, Республика Башкортостан, Гафурийский муниципальный район, Сельское поселение Ташбукановский сельсовет, деревня Кургашла, улица Центральная, дом 12/1.

2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет Давлетшину З.У.
Глава сельского поселения                                                              Ташбукановский сельсовет                                                                     муниципального района                                                                                 Гафурийский район                                                                                               Республики Башкортостан                                  Г. Х. Азимова